
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  66 700,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, 
o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej  

  
 
 

600,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 
17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 
 

40 000,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 
ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 
zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji 
i podziale zadań administracji publicznej w województwie (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 
 

26 100,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  36 907,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP 
zarządzonych na 15 października 2023 r.        

  
 

36 727,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
 

180,00 zł 
3.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   90 700,00 zł 

 w tym:   
 - na realizację zadania pn. "Budowa sieci wodociągowej na terenie 

miejscowości Harklowa” 
 12 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej 
i oczyszczalni ścieków w miejscowości Jabłonica” 

 12 000,00 zł 

 - na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o 
których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej 

  
 

600,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 1



 - na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa  
w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy    

  
 
 

40 000,00 zł 
 - na dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych, o których mowa  

w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze zmianami 
w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z późn. zm.) 

  
 
 
 
 

26 100,00 zł 

4.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   72 336,00 zł 
 w tym:   
 - na realizację zadania pn. „Wykonanie studni głębinowej na działce 

nr. ewid. 458/1 w Przysiekach 
 12 000,00 zł 

 - na realizację zadania pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie miejscowości Harklowa"  

 12 000,00 zł 

 - na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i 
Senatu RP zarządzonych na 15 października 2023 r.       

  
36 727,00 zł 

 - na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej 
Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

  
180,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Montaż klimatyzacji w budynku Domu 
Ludowego w Siepietnicy” 

  
5 726,00 zł 

 - na realizację zadania pn. „Montaż klimatyzacji w budynku Domu 
Ludowego w Siedliskach Sławęcińskich położonego w miejscowości 
Sławęcin” 

  
 

5 703,00 zł 
5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 

Nr F-VI.3111.1.128.2023 z 22.08.2023 r.,                   Nr F-
VI.3111.1.129.2023 z 22.08.2023 r., Nr F-VI.3111.1.130.2023 z 
22.08.2023 r., Nr F-VI.3111.1.132.2023 z 22.08.2023 r. oraz pisma z 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie 
Nr DKO.801.4.2023 z dnia 21.08.2023 r. 

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 143 200,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  11 429,00 zł 
w tym:   
- rezerwa inwestycyjna  11 429,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 671,00 36 727,00 39 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 727,00 36 727,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 727,00 36 727,00

852 Pomoc społeczna 2 400 629,17 -66 700,00 2 333 929,17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

30 900,00 -600,00 30 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

28 100,00 -600,00 27 500,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 449 700,00 -40 000,00 409 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

446 000,00 -40 000,00 406 000,00

85216 Zasiłki stałe 409 800,00 -26 100,00 383 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

387 000,00 -26 100,00 360 900,00

855 Rodzina 7 882 159,00 180,00 7 882 339,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 180,00 3 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 870,00 180,00 3 050,00

Razem: 65 834 554,26 -29 793,00 65 804 761,26

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 133/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 724 647,08 0,00 9 724 647,08

60016 Drogi publiczne gminne 4 957 071,63 14 000,00 4 971 071,63

4270 Zakup usług remontowych 154 000,00 14 000,00 168 000,00

60095 Pozostała działalność 772 500,00 -14 000,00 758 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 573 000,00 -14 000,00 559 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 671,00 36 727,00 39 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 727,00 36 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 400,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 867,00 2 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 320,00 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 689 837,00 -11 429,00 678 408,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 689 837,00 -11 429,00 678 408,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 87 487,00 -11 429,00 76 058,00

801 Oświata i wychowanie 23 594 735,23 0,00 23 594 735,23

80101 Szkoły podstawowe 17 060 086,42 -24 700,00 17 035 386,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 074 314,00 -80 000,00 1 994 314,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -2 700,00 37 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 271 733,00 22 000,00 293 733,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 360 561,71 58 000,00 7 418 561,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 454 760,00 -22 000,00 1 432 760,00

80104 Przedszkola 1 056 140,00 22 000,00 1 078 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 22 000,00 48 000,00

80107 Świetlice szkolne 331 325,00 0,00 331 325,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 722,00 -3 000,00 34 722,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 847,00 3 000,00 38 847,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 500 410,00 2 700,00 1 503 110,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 2 700,00 41 000,00

852 Pomoc społeczna 4 468 439,17 -66 700,00 4 401 739,17

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

33 700,00 -600,00 33 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 900,00 -600,00 30 300,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

542 700,00 -40 000,00 502 700,00

3110 Świadczenia społeczne 539 000,00 -40 000,00 499 000,00

85216 Zasiłki stałe 414 800,00 -26 100,00 388 700,00

3110 Świadczenia społeczne 392 000,00 -26 100,00 365 900,00

85295 Pozostała działalność 150 422,00 0,00 150 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 400,00 -1 500,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 408,00 1 500,00 22 908,00

855 Rodzina 8 056 299,00 180,00 8 056 479,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 726 950,00 0,00 7 726 950,00

3110 Świadczenia społeczne 6 665 950,00 -20 000,00 6 645 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835 000,00 20 000,00 855 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 180,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 201,00 180,00 1 381,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 484 114,48 11 429,00 2 495 543,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 947 351,48 11 429,00 1 958 780,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 798 873,18 11 429,00 810 302,18

Razem: 79 072 834,57 -29 793,00 79 043 041,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 133/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 671,00 36 727,00 39 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 727,00 36 727,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 36 727,00 36 727,00

855 Rodzina 7 772 785,00 180,00 7 772 965,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 180,00 3 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 870,00 180,00 3 050,00

Razem: 9 120 908,30 36 907,00 9 157 815,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 133/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 671,00 36 727,00 39 398,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 36 727,00 36 727,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 540,00 540,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 24 400,00 24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 867,00 2 867,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 320,00 320,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 7 772 785,00 180,00 7 772 965,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 697 750,00 0,00 7 697 750,00

3110 Świadczenia społeczne 6 665 950,00 -20 000,00 6 645 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 835 000,00 20 000,00 855 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 2 870,00 180,00 3 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 201,00 180,00 1 381,00

Razem: 9 120 908,30 36 907,00 9 157 815,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DE1CFFC-B8E0-4EFE-B73D-FA5F412B21CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

